הנאשם מוזהר, כי אם לא יבצע את השל"צ, מוסמך בית המשפט לבטל את הצו, להרשיעו ולגזור עליו עונש חלופי.

כן אני מחייבת את הנאשם לפצות את המתלונן בסכום של 5,000 ₪, שיופקד בקופת בית המשפט עד יום 1.4.18.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ח, 18 פברואר 2018, במעמד הצדדים.